
Uchwała Nr XXIX/156/2008 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 29 grudnia 2008 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), oraz 
art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 
roku nr 21, poz. 94 z późn. zm.) Rada Powiatu Drawskiego, po zaopiniowaniu 
przez Starostę Drawskiego prośby wnioskodawcy, uchwala co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr XXII/127/2008 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 5 września 
2008 roku w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu zmienia się treść § 1 ust. 2, 
który otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. 

2. Stosunek pracy z Panem Bohdanem Wołoszynem ulega rozwiązaniu z 
dniem 31 grudnia 2010 roku, za porozumieniem stron.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

    Przewodniczący Rady 
 

inż. Stanisław Mikołajczyk 
 
 
 
 
 


